
ZARZĄDZENIE NR 11/10  

BURMISTRZA MSZCZONOWA  

z dnia 19 marca 2010 r.  

 

w sprawie przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy Mszczonów za 2009 rok 

oraz przedłożenia sprawozdania z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 199 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), w związku z art. 121, ust. 6 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r Nr 157, 

poz. 1241 z późn. zm.) postanawiam: 

§ 1.  1. Przedłożyć sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Mszczonów za 2009 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przedłożyć sprawozdania z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury – 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Mszczonowie oraz Mszczonowskiego Ośrodka Kultury zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 przedstawia się Radzie Miejskiej w Mszczonowie 

i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół Zamiejscowy w Płocku  

§ 3.  1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

BURMISTRZ 

MSZCZONOWA  

 

mgr inż. Jóżef Grzegorz 

Kurek 

 

ID: XFCJE-UZTEV-UNDNG-IVODS-NOULT. uchwalony. Strona 1 / 1


